
   
Filipstad IWC 
Distrikt 234   Årets tema: Heartbeat of humanity 
    IIW president Mamta Gupta 
    Månadsbrev 8 
    Februari 2025 
 
President: Agneta Svensson 
Sekreterare: Ann-Marie Witteberg 
Distriktspresident: Susanne Domeij 
 
 
Inbjudan 
till månadsmöte tisdag den 11 februari 2025, kl 13.00 på Hennickehammar.  
 
Anmälan 
Senast söndag 9 februari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com eller 
till Maj Olsson, 070 361 3929. 
Vi ses vid busstationen kl 12.45 för samåkning. 
 
Program 
Vi börjar med gemensam lunch, som vanligt. Kaffe i salongen, sen mötesrum en trappa ner. 
 
Det här månadsmötet är också vårt valmöte, och handlar om ifall vi får ihop en styrelse för 
klubben kommande år? (alltså från 1 juli 2025). 
 
Kom till en fortsatt diskussion. Alla medlemmar behöver svara på följande fråga: 
 
Vill jag att fortsätta vara medlem i IW Filipstad? 
Om ja, vad kan jag bidra med?  
 
Om inte fler kan bidra till styrelseuppdrag kommer det att leda till att vi måste upplösa 
klubben. 
 
Vi måste ha minst president, sekreterare, skattmästare.   
(Sekreterare Ann-Marie Witteberg och skattmästare Inger Persson slutar 30/6 2025). 
 
Det som finns är past president (Agneta Svensson), klubbmästare Hanne Nilsson samt ISO 
Karin Sundelin och ledamot Inger Berggren. 
 
Om vi inte får ihop en styrelse kan vi inte fortsätta som klubb, så frågan till var och en av oss 
blir i praktiken: 
Kan vi eller kan vi inte fortsätta med klubben? 



     
Om Du inte kan komma på mötet: lämna Ditt Ja eller Nej  per mail (ann-
marie.witteberg@hotmail.com) eller ring mig 070-350 38 36. Jag noterar svaret på 
medlemslistan, och tar med den 11 februari. 
 
Ja           till nedläggning, inser att klubben inte kan fortsätta 
Nej  vill inte nedläggning, och är beredd att aktivt arbeta/delta för att få fler 
medlemmar. 
 
Se i stadgarna Upplösning av klubb (sid 62). Det här är trist, men den situation vi har nu! 
 
 
Föregående möte 
Tisdag 14 januari på Hennickehammar, med gemensam lunch och besök av kyrkoherde 
Jaana Pollari Lindström. 
Vi fick en fin, personlig berättelse om Jaanas bakgrund och vindlande väg till beslut att bli 
präst, och om vad som är viktigt: samverka, lita på medarbetarna, ge plats och var lyhörd, 
alla är värda att ses/hjälpas, ”du behöver inte spara till begravningen, lev istället”. Positivt 
och inspirerande möte, tyckte vi alla, och tackade med varm applåd och Hannes fina ros-
handduk. 
 
Nästa programpunkt: klubbens framtid. Vi hade en diskussion, som gick ut på att alla (?) 
gillar IW och vill fortsätta som medlemmar, men ingen kan ta en styrelsepost! 
 
Moa Sundin, past distriktspresident som var med på mötet, redde tillsammans med Agneta 
ut vad som måste göras för att upplösa klubben.  Berättade också om andra krisande klubbar 
(Åland bl.a) och försök att stötta dem, med att låna ut styrelsepersoner tex.. 
 
Inget beslut idag, fortsatt diskussion på nästa månadsmöte, 11 februari. Innan dess samlar vi  
in svar från alla medlemmar. 
Beslut måste tas om det prel. Inbokade besöket 8 april, med Bosse Lindell (Garissa). 
 
Disussionen fortsätter som sagt på nästa månadsmöte, 11 februari. Då har vi ingen inbjuden 
gäst.  
 
Vi var 14 personer + gäst Jaana Pollari Lindström, och past Dp (distriktspresident) Moa 
Sundin.  
Vinlotteriet vanns av Moa Sundin. 
 
Ann-Marie Witteberg  
 
sekreterare 
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